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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 4,111 m2,

SZCZECIN, ZDROJE

Cena 200 000 zł

PROMOCJA !!!! BARDZO DOBRA CENA DZIAŁKI W SZCZECINIE - ZDROJACH . Grunt o powierzchni 4111 m 2
przeznaczony w Planie zagospodarowania przestrzennego pod : ZABUDOWĘ USŁUGOWĄ / z wyłączeniem usług
motoryzacyjnych np. warsztatów mechaniki pojazdowej,myjni,stacji kontroli pojazdów/ , OBIEKT HANDLOWY O
POWIERZCHNI SPRZEDAŻY NIE WIĘKSZEJ NIŻ 400 M 2 .Dopuszcza się lokalizację jednego mieszkania funkcyjnego
integralnie związanego z prowadzoną działalnością.
Teren płaski , porośnięty trawami , częściowo zadrzewiony. . Z ulicy jest wjazd na działkę / jest dostęp do drogi
publicznej./
MEDIA - ENERGIA, GAZ, KANALIZA, WODOCIĄG , TELEKOMUNIKACJA znajdują się w drodze w odległości OK. 60-80
m od działki. Teren nie jest ogrodzony. Droga dojazdowa częściowo utwardzona, częściowo żwirowa.
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W odległości ok. 100-150 m znajdują się domy mieszkalne i obiekty usługowe. Niedaleko jest osiedle domków
jednorodzinnych, szkoły, przychodnia..
LOKALIZACJA niedaleko od centrum Zdrojów , a do centrum Szczecina ok. 20 min.samochodem . Wyjazd do
autostrady przez rondo w Podjuchach lub w stronę Dąbia, Słonecznego...Blisko komunikacja miejska,
autobusowa. PERSPEKTYWICZNA INWESTYCJA DLA POWAŻNYCH PRZEDSIĘBIORCÓW . BARDZO DOBRA OKAZYJNA
CENA !!!!! ZAPRASZAMY .

Symbol 395003 Symbol SWO 395003

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 200 000,00 PLN

Cena za m2 48,65 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZDROJE Powierzchnia działki 4 111,00 m2

Szerokość działki (mb.) 45,00 Długość działki (mb.) 95,00

Kształt działki TRAPEZ Rodzaj działki USŁUGOWA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Nr Licencji 2082

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


